
 

                                 

 
 
 

 
Satline SRL  
P.IVA 01996070593 
Via Giacomo Matteotti 11, 04015 Priverno (LT) 
Telefono: 334 643 0934 
Telefono fisso: 0773 904536 
Email: satline_2007@libero.it 

GIRO 2 - ANDATA 
 

Linea Corsa Fermata Orario 

GIRO 2- ANDATA 1 VIGLIANO 07:10 
GIRO 2- ANDATA 1 MEDIGLIA Robbiano - Grandi-Lattuada 07:20 
GIRO 2- ANDATA 1 SAN MARTINO OLEARO 07:32 
GIRO 2- ANDATA 1 P.zza Repubblica 07:40 
GIRO 2- ANDATA 1 FIORISTA - VIA ROMA 86 07:45 
GIRO 2- ANDATA 1 NIDO PRIMAVERA 07:50 
GIRO 2- ANDATA 1 Istituto Comprensivo Statale Emanuela Loi 07:55 

 

 

 

GIRO 2 – ANDATA ASILO 
 

Linea Corsa Fermata Orario 

GIRO 2- ANDATA 2 Crocifisso (Secondaria) 08:15 
GIRO 2- ANDATA 2 C. CANOBBIO 08:20 
GIRO 2- ANDATA 2 SAN MARTINO OLEARO 08:25 
GIRO 2- ANDATA 2 VILLA ZURLI 08:30 
GIRO 2- ANDATA 2 CASCINA PIZZO 08:35 
GIRO 2- ANDATA 2 NIDO PRIMAVERA 08:40 

 


